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Dobrý den pane Urbanec.

Velice děkuji za Vaši poptávku. Rád bych Vám nabídl:

Rozvaděč HC 144 MPO/breakout subrack module, 2xMPO/Female-24xLC/PC quadplex
G.652D - 3795,-Kč/ks

OFACOM 3U Ramy rozvaděč HC 144 - 2700,-Kč/ks

Doprava je v ceně dodávky a nebude účtována. Cena je bez DPH.

Doufám, že Vám nabídka bude vyhovovat, případně dejte vědět, kdyby bylo potřeba cokoli
doplnit.

Hezký den

Petr Kolátor

Dne 22.01.2020 v 13:59 Urbanec Andrej napsal(a):

Dobrý den,
 
Tímto Vás chci požádat o zaslání  Cenové nabídky na zboží,  viz seznam níže, do dvou
pracovních dnů. Připojte, prosím, také cenu dopravy na náš sklad: ELI Beamlines,
Průmyslová 836, 25241 Dolní Břežany.
 
JEDNÁ SE O:
 

Položka - název Množství MJ

Rozvadece HC 144 MPO/breakout subrack module, 2xMPO/Female-
24xLC/PC quadplex G.652D

80 ks

OFACOM 3U Ramy rozvaděč HC 144 10 ks

 
Jelikož spadáme pod Fyzikální ústav akademie věd, nemůžeme objednávat přímo přes
e-shop, ale přes mailovou komunikaci. Dále bych Vás chtěl poprosit o možnost platit
fakturou se splatností nejméně 21 dní po doručení kvůli našemu dlouhému
schvalovacímu procesu. Prosím také o případný termín dodání.
 
Předem děkuji za odpověď a pochopení.
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Best Regards / S pozdravem
 
Ing. Andrej Urbanec
Procurement specialist
 

ELI Beamlines Czech Republic

 
E-mail: andrej.urbanec@eli-beams.eu
Tel: +420 266 051 306
Mobil: +420 601 156 079
www.eli-beams.eu
 
Fyzikální ústav Akademie věd ČR, v.v.i.
Eli-beams.eu
Za Radnicí 835
252 41  Dolní Břežany

-- 
Petr Kolátor
OFA s.r.o. 
P3 Logistic Park - hala A5
Sezemická 2872/10
193 00 Praha 9 – Horní Počernice
www.ofacom.cz / www.ztegpon.com 
Mob: +420 602 218 333
Tel: +420 281 910 485
Fax: +420 281 021 489
E-mail: petr.kolator@ofacom.cz

Vážení zákazníci,
rádi bychom Vás informovali o provozní době skladu OFA s. r. o. během Vánočních svátků.

Poslední zboží v rámci osobního odběru bude vydáváno 20.12.2019.
Poslední expedice přepravní službou 17.12.2019 (mělo by být doručeno do konce roku).
Sklad a kanceláre budou znovu otevreny od 2.1.2020.

Inventura skladu bude probíhat od 20.1. do 24.1.2020.
V tomto termínu nebude možné přijímat objednávky, ani vyskladňovat zboží.
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